DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO PIRACICABA
REDE

SOLICITADO: Núcleo Pedagógico
AUTORIZADO: DIRIGENTE
TRANSMITIDO: EVA VILMA
REDE:0180/2018
DATA: 24/04/2018
ASSUNTO: Relação do Nome dos Professores Inscritos para o Curso
“Materiais, Técnicas e Criatividade na Sala de Aula: Projeto Humor Gráfico e
Educação” – 2ª edição/2018.

Senhores (as) Diretores (as),

 O Dirigente Regional de Ensino informa a lista com os nomes dos
professores Inscritos para o Curso “Materiais, Técnicas e Criatividade na Sala
de Aula: Projeto Humor Gráfico e Educação" – 2ª edição/2018.que terá seu
início:

Data: 25/04/18 (quarta-feira)
Horário: 19h às 22h30
Local: Engenho Central - Armazém 14-A (em frente a ponte pênsil)
Endereço: Av. Beira Rio

Nome

Adriana Salvego

Adriana Vargas Mendes

Adriani Conceicao Peruchi Granziolla

Aline Batista Constantino

Amanda S. S. Rodrigues

Anne Keity Rocha

Artur Rodrigues Janeiro

Bruna Arthur Barella

Camila Benedito

Carolina Garcia Castilho Telles E Silva

Caroline Fabiani Durazzo

Daniele Silveira

Deise Aguiar Da Silva Lahr

Elisa Maria Dias Bottino Mochetti

Ellen Ribeiro De Magalhães

Erica C Pedro

Esvaira Isabel Matheus De Oliveira

Fabiano R Hyppolito

Felipe Zamuner Vecchini

Geilza Fernandes Nascimento Fazenaro

Gisele Ferraz Perpétuo

Glaucia Graziela De Toledo Santana Berto

Isaías Artigno Wolfshorndl

Juliana Salmazzi Dezorzi

Juliana Taranto

Lucilene Cristina Braga Fabri

Luis Renato Pinto De Oliveira

Luiz Antonio Deltreggia

Marcia Regina Onofre Jorge

Marcio Jose Rossi

Maria Angelica Spironello

Maria Aparecida Cardoso

Maria De Fátima Gonçalves De Souza Cruzatto

Miguel Garçon Neto

Nivea Maria Da Silva Santos

Patrícia Fernanda Peres

Paulo Roberto Da Silva

Regiane C. B. Moraes

Rodrigo Gomes Da Silva

Rosangela Adriana De Toledo Piza Sousa

Roselaine Ap. Leite Da Silva

Roselaine Santos De Morais

Rudnei Francisco Funes

Sílvia Cristina Novello Schiavuzzo

Sonia Maria Da Conceicao Amaral

Sthella Tagliaferri Bosso

Tatiane Silvestrini

Valeria Fernanda Zago

Vanessa Martinsmussini

William Da Silva Murback

Atenciosamente,

PCNP João Gambaro

 De acordo

Fábio Augusto Negreiros
              Dirigente Regional de Ensino